
POS. PUNTOS EQUIPO

1º

19 
1 
2 
6 
10 

SELECCIÓN VASCA 
OIER ARIZNABARRETA AGUIRRE 
ANDER IÑARRA OLAZIREGI 
ASIER LARRUZEA FERNANDEZ 
BEÑAT CATARAIN RAZQUIN 

2º

65 
7 
13 
21 
24 

SELECCIÓN ANDALUZA 
ANTONIO HERRERA ARAGON 
RUBÉN VIGIL CHACÓN 
ANDRES VIEDMA MUÑOZ 
ALBERTO GAMERO BENITEZ 

3º

76 
5 
15 
20 
36 

SELECCIÓN ASTURIANA 
JUAN JOSÉ SOMOHANO PERAMATO 
XUAN CALDERON PRESA 
MOHAMED BAKKALI 
ANDRÉS GARCÍA BLANCO 

4º

100 
18 
25 
27 
30 

SELECCIÓN CANTABRA 
ANDRES GOMEZ COBO 
DIEGO DÍAZ PANDO 
JONATHAN AROBES ALVAREZ 
PEDRO GOMEZ COBO 

5º

102 
8 
9 
31 
54 

FEDERACIÓN MADRILEÑA 
PABLO VILLALOBOS 
JOSE IRUROZQUI SOTO 
JUAN MONTOYA TELLEZ 
JAVIER HERNANDO DE LEMA 

6º

103 
17 
19 
33 
34 

SELECCIÓN CANARIA 
JUAN JOSÉ RODRÍGUEZ GARCÍA 
ALEJANDRO MAYOR GUZMÁN 
SAMUEL ORTEGA HERNÁNDEZ 
DAILOS GARCÍA POMBROL 

7º

115 
3 
12 
45 
55 

SELECCIÓN ILLES BALEARS 
ALEJANDRO FORCADES PUJOL 
BIEL GOMILA PUIGSERVER 
BIEL MARTINEZ GINARD 
HAMAL VILLAR LAZARO 
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POS. PUNTOS EQUIPO

8º

144 
4 
41 
43 
56 

SELECCIÓN CASTILLA Y LEÓN 
SANTIAGO MEZQUITA FERNÁNDEZ 
GUZMAN GONZALEZ MANTECÓN 
FELIPE ARTIGUE RODRÍGUEZ 
JORGE GRANDOSO PEDROSA 

9º

150 
16 
28 
44 
62 

SELECCIÓN EXTREMEÑA 
PEDRO JOSÉ HERNANDEZ SÁNCHEZ 
DANIEL REMON SEÑORAN 
JESUS MANUEL BERMEJO BERMEJO 
CARLOS RODRIGUEZ CALDERA 

10º

167 
32 
37 
47 
51 

SELECCIÓN ARAGONESA 
JAVIER BAREA PASTOR 
JAVIER ROBRES MONFORTE 
CARLOS CIPRES CASTILLO 
FRANCISCO NAVAL MORALES 

11º

183 
11 
35 
53 
84 

SELECCION VALENCIANA M 
MARIO BONAVISTA DOMINGO 
SAMUEL PALOMERA SVENSSON 
RICARDO CHERTA BALLESTER 
GUILLERMO ALBERT LIZANDRA 

12º

222 
40 
50 
60 
72 

SELECCIÓN NAVARRA 
ALVARO RAMOS PEÑA 
ANDER ERICE TORNARIA 
ION SOLA TORRALBA 
JOSE JAVIER MAIZA BEGIRISTAIN 

13º

265 
49 
65 
71 
80 

SELECCIÓN GALLEGA 
FRAN SALGUEIRO GESTEIRA 
EMILIO MONTILLA FERNANDEZ 
JOSE ANGEL DIAZ BAUTISTA 
LUIS CARBALLO POSE 

14º

278 
61 
63 
76 
78 

SELECCIÓN CASTILLA LA MANCHA 
ANTONIO ANDRÉS SÁNCHEZ 
ALONSO MARTINEZ FERNANDEZ 
ADRIAN SANTOS RUBIO 
EMILIO JOSÉ LARA PARREÑO 

15º

289 
58 
75 
77 
79 

FEDERACIÓN MURCIANA 
ALFONSO DE MOYA SÁNCHEZ 
FRANCISCO SERRANO GARCÍA DE DIONISIO 
JOSÉ MARTÍNEZ MARTÍNEZ 
ANTONIO BALLESTER MARTÍNEZ 
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