

POS.	PUNTOS	EQUIPO
1º	19	SELECCIÓN VASCA
	1	OIER ARIZNABARRETA AGUIRRE
	2	ANDER IÑARRA OLAZIREGI
	6	ASIER LARRUEZA FERNANDEZ
	10	BEÑAT CATARAIN RAZQUIN
2º	65	SELECCIÓN ANDALUZA
	7	ANTONIO HERRERA ARAGON
	13	RUBÉN VIGIL CHACÓN
	21	ANDRES VIEDMA MUÑOZ
	24	ALBERTO GAMERO BENITEZ
3º	76	SELECCIÓN ASTURIANA
	5	JUAN JOSÉ SOMOHANO PERAMATO
	15	XUAN CALDERON PRESA
	20	MOHAMED BAKKALI
	36	ANDRÉS GARCÍA BLANCO
4º	100	SELECCIÓN CANTABRA
	18	ANDRES GOMEZ COBO
	25	DIEGO DÍAZ PANDO
	27	JONATHAN AROBES ALVAREZ
	30	PEDRO GOMEZ COBO
5º	102	FEDERACIÓN MADRILEÑA
	8	PABLO VILLALOBOS
	9	JOSE IRUROZQUI SOTO
	31	JUAN MONTOYA TELLEZ
	54	JAVIER HERNANDO DE LEMA
6º	103	SELECCIÓN CANARIA
	17	JUAN JOSÉ RODRÍGUEZ GARCÍA
	19	ALEJANDRO MAYOR GUZMÁN
	33	SAMUEL ORTEGA HERNÁNDEZ
	34	DAILOS GARCÍA POMBROL
7º	115	SELECCIÓN ILLES BALEARS
	3	ALEJANDRO FORCADES PUJOL
	12	BIEL GOMILA PUIGSERVER
	45	BIEL MARTINEZ GINARD
	55	HAMAL VILLAR LAZARO

POS.	PUNTOS	EQUIPO
	144	SELECCIÓN CASTILLA Y LEÓN
8º	4	SANTIAGO MEZQUITA FERNÁNDEZ
	41	GUZMAN GONZALEZ MANTECÓN
	43	FELIPE ARTIGUE RODRÍGUEZ
	56	JORGE GRANDOSO PEDROSA
	150	SELECCIÓN EXTREMEÑA
9º	16	PEDRO JOSÉ HERNANDEZ SÁNCHEZ
	28	DANIEL REMON SEÑORAN
	44	JESUS MANUEL BERMEJO BERMEJO
	62	CARLOS RODRIGUEZ CALDERA
	167	SELECCIÓN ARAGONESA
10º	32	JAVIER BAREA PASTOR
	37	JAVIER ROBRES MONFORTE
	47	CARLOS CIPRES CASTILLO
	51	FRANCISCO NAVAL MORALES
	183	SELECCIÓN VALENCIANA M
11º	11	MARIO BONAVISTA DOMINGO
	35	SAMUEL PALOMERA SVENSSON
	53	RICARDO CHERTA BALLESTER
	84	GUILLERMO ALBERT LIZANDRA
	222	SELECCIÓN NAVARRA
12º	40	ALVARO RAMOS PEÑA
	50	ANDER ERICE TORNARIA
	60	ION SOLA TORRALBA
	72	JOSE JAVIER MAIZA BEGIRISTAIN
	265	SELECCIÓN GALLEGA
13º	49	FRAN SALGUEIRO GESTEIRA
	65	EMILIO MONTILLA FERNANDEZ
	71	JOSE ANGEL DIAZ BAUTISTA
	80	LUIS CARBALLO POSE
	278	SELECCIÓN CASTILLA LA MANCHA
14º	61	ANTONIO ANDRÉS SÁNCHEZ
	63	ALONSO MARTINEZ FERNANDEZ
	76	ADRIAN SANTOS RUBIO
	78	EMILIO JOSÉ LARA PARREÑO
	289	FEDERACIÓN MURCIANA
15º	58	ALFONSO DE MOYA SÁNCHEZ
	75	FRANCISCO SERRANO GARCÍA DE DIONISIO
	77	JOSÉ MARTÍNEZ MARTÍNEZ
	79	ANTONIO BALLESTER MARTÍNEZ